

Alpe Bars ApS

Christianshavns Voldgade 15, 1424 København K

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 38 18 19 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

Michael Holm Rossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alpe Bars ApS Christianshavns Voldgade 15 1424 København K
	CVR-nr.: 38 18 19 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Holm Rossen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Miro Holding ApS
Dattervirksomheder	SARL, Favela, Frankrig SARL VT Operation, Frankrig SARL Valtignes, Frankrig SARL Valt, Frankrig SAS Saloon Group, Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive barvirk somhed samt her med beslægtet virksomhed, herunder at eje dat ter selskaber med virksom hed inden for samme forretnings område, samt at drive investering samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.094 kr. mod 2.727 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765.696 kr. mod -153.512 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.094	2.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	644.760	-236.194
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.071	0
Andre finansielle indtægter	0	81.558
Øvrige finansielle omkostninger	-397	-1.603
Resultat før skat	783.340	-153.512
Skat af årets resultat	-17.644	0
Årets resultat	765.696	-153.512
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.526	-14.960
Overføres til overført resultat	342.170	0
Disponeret fra overført resultat	0	-138.552
Disponeret i alt	765.696	-153.512

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.744.230</u>	<u>3.104.896</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.744.230</u>	<u>3.104.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.744.230</u>	<u>3.104.896</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>720</u>	<u>1.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>720</u>	<u>1.015</u>
	Aktiver i alt	<u>3.744.950</u>	<u>3.105.911</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.100	0
Overført resultat	361.719	19.549
Egenkapital i alt	<u>829.819</u>	<u>69.549</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.892.987	3.026.987
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.131</u>	<u>3.036.362</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.131</u>	<u>3.036.362</u>
Passiver i alt	<u>3.744.950</u>	<u>3.105.911</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	14.960	158.101	223.061
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-14.960</u>	<u>-138.552</u>	<u>-153.512</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	19.549	69.549
Resultatandel	0	423.526	342.170	765.696
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>-5.426</u>	<u>0</u>	<u>-5.426</u>
	<u>50.000</u>	<u>418.100</u>	<u>361.719</u>	<u>829.819</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	3.326.130	3.322.314
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.816</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.326.130</u>	<u>3.326.130</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-221.234	14.960
Omregning til valutakurs	-5.426	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>788.280</u>	<u>-92.674</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>561.620</u>	<u>-77.714</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-143.520</u>	<u>-143.520</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	<u>-143.520</u>	<u>-143.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>3.744.230</u>	<u>3.104.896</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>339.870</u>	<u>483.890</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SARL, Favela	Frankrig	51 %
SARL VT Operation	Frankrig	51 %
SARL Valtignes	Frankrig	51 %
SARL Valt	Frankrig	51 %
SAS Saloon Group	Frankrig	51 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miro Holding ApS, CVR-nr. 33245149, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.